indicati, il 65% del corrispettivo netto fatturato e incassato dalla TAILORSAN; per 

il settore eventi il 60% del corrispettivo netto fatturato e incassato dalla 

TAILORSAN previsto massimo fatturabile)””, per un importo complessivo da Voi 

indicato con la comunicazione pari ad € 22.176,00 (euro 

ventiduemilacentosettantasei/00), si significa quanto segue. 

A seguito dell’accesso all’Elenco White List della Prefettura, Ufficio Territoriale 

del Governo di Roma, si è acquisita la risultanza al Prot. n° 66184.E del 02/12/2025, 

dalla quale emerge che l’Operatore Economico TAILORSAN S.P.A.